[image: Universidade Federal do Rio Grande do Norte – Wikipédia, a ...]
[image: PPGIC]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DA INFORMAÇÃO E DO CONHECIMENTO

DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DA CHEFIA

 Declaramos para os devidos fins que o servidor(a) _______________________________ ____________ matrícula Siape nº __________________, está autorizado(a) a participar do Processo Seletivo do curso de Mestrado Profissional __________________________________
____________________________________________________________________________ Edital nº ________________. Estamos cientes da possibilidade da qualificação do servidor e das possíveis liberações necessárias (com compensação de horário), nos termos do art. 98 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

[bookmark: _GoBack]
________________________________________
Chefia imediata do servidor
(nome e matrícula)

Programa de Pós-Graduação em Gestão da Informação e do Conhecimento
Av.Senador Salgado Filho S/N - Cidade Universitária - 59078-970 - Natal RN (84)3342 2288, R. 356, ppgic.wordpress.com – mestrado.ppgic@gmail.com

image1.png

image2.png